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Decreto N° 0033931/2024 - 26 de mar o de 2024

Suplementacao de Dotacbes Orcamentarias

O Prefeito Municipal de CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, Estado do ESPIRITO SANTO, no uso de
suas atribuicoes legais, autorizado pela Lei Municipal 0008093/2023, Decr eta:

CONSIDERANDO a necessidade de adequar algumas classificagdes das despesas, quanto a sua
natur eza.

DECRETA:

Art. 1° - Fica aberto o crédito SUPLEMENTAR no valor de 1.669.506,35 (um milhdo seiscentos e
sessenta e nove mil quinhentos e seisreais e trintae cinco centavos) , parareforco das seguintes dotagctes
orcamentérias:

Art. 2° - Osrecursos a serem utilizados para atender ao que dispde o artigo anterior € o proveniente de:
REDUCAO nos termos de que dispde o Art. 43, Paragrafo Primeiro, item |11, daLe Federal n° 4.320/64,
conforme segue:

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor nesta data.

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM , 26 de MARGO de 2024

VICTOR DA SILVA COELHO

Prefeito Municipal
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ANEXO UNICO

Fonte Elemento Despesa
ORGAO: 09 - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

UNIDADE ORCAMENTARIA 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

ACAO: 2.020 - GESTAO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
150000000001 31911308000

150000000001 31900401000

Total por Agéo
Total por Unidade
Total por Orgdo

ORGAO: 19 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

UNIDADE ORCAMENTARIA 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

ACAO: 1.028 - REVITALIZAGAO DO PARQUE DE EXPOSICAO
175400000011 44905199000

Total por Agéo

ACAQ: 1.072- CONSTRUGCAO E/OU REFORMA DE PONTES
175400000011 44905191000

Total por Acdo

ACAO: 1.077 - CONSTRUGCAO DE CEMITERIOS/CAPELAS MORTUARIAS
175400000011 44905199000

Total por Agéo

ACAO: 2.034- GESTAO DE OBRAS
175400000013 44905180000

Total por Acéo

Total por Unidade
Total por Orgéo

Total da Movimentacéo

VICTOR DA SILVA COELHO

Prefeito Municipal

Acrescimo

60.000,00
0,00

60.000,00
60.000,00
60.000,00

1.169.877,14
1.169.877,14

152.301,84
152.301,84

287.327,37
287.327,37

0,00

0,00
1.609.506,35
1.609.506,35
1.669.506,35

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-Brasil.

com o identificador 31003000350032003100330030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme Iacg

o prostns e

Reducéo

0,00
60.000,00

60.000,00
60.000,00
60.000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

1.609.506,35

1.609.506,35
1.609.506,35
1.609.506,35
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